APROVADO EM, \ \ P5UCĈ _ DISCUR̂D E
VOTAÇÃOPOR_D '1v.'.'i-V A •
\JAIAnASSFSS ll 'X

: fcy*s
Jjjç^íALIANÇA

BHaiiiBiHiaiai

-SALADASSESS jí±l - REQUERIMENTIO N° 14/2022-SALA DAS SESS..

PREMENTE

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, respeitadas
as formalidades regimentais, que seja consignado na Ata dos nossos'
trabalhos de hoje, dia 14 de junho de 2022, Votos de Congratulações e
Aplausos para com os servidores desta Casa, conforme abaixo
discriminados, pelos seus relevantes serviços desempenhados, no
âmbito das atividades desta Casa Legislativa, em seus diversos setores
e atividades executadas na Casa João Hilário Pereira de Lira. Para efeito
destes votos, sejam oficializados todos os servidores desta Casa, os
quais estão recebendo esta homenagem.

-ANTUZIA MARIA PEREIRA
-CELSA ANDRADE DA SILVA BARBOSA
-ELISÂNGELA URBANO LOPES
-EVANEIDE CUNHGA DE MEDEIROS MELO
-FRANCIELI MARIA VIANA DA CUNHA ARRUDA
-JANILSON BATISTA SILVA
-JOÃIO BATISTA CARVALGHO DE BARROS
-JOSINEIDE BATISTA TEIXEIRA
-MARLI ARAÚJO DA SILVA
-RENÊ VASCONCELOS DA SILVA
-SPÉRGIIO BONIFÁCIO DE PONTES CUNHA
-SUSENIZE OLUIVEIRA SILVA MARINHO
-SYMONE BORBA BARROS BEZERRA GOMES
-VIVIANE CARVALHO DE ALMEIDA FONSECA OLIVEIRA
-LUCIANA MARIA CASSEMIRO

Sala das Sessões da Câmara Municipal da Aliança, em 14
de junho de 2022.

CNPJ: 11.488.202/0001-40
PraçaWalfredo Pessoa, S/N. Centro -  Aliança-PE I CEP: 55890-000

Telefone: (81) 3637-1379

APROVADO EM. U i^ . a X i  DI$CURS0 E
VO TAÇÀO P0R_y M V  ' .

-SALADAS SESS / U r  /r?  t ) K :

ALIANÇA
o HfiuHo oAáOAi* m y *  p rx  *.'L»

REQUERIMENTIO N° 14/2022
ITE

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, respeitadas'
as formalidades regimentais, que seja consignado na Ata dos nossos
trabalhos de hoje, dia 14 de junho de 2022, Votos de Congratulações e
Aplausos para com os servidores desta Casa, conforme abaixo
discriminados, pelos seus relevantes serviços desempenhados, no
âmbito das atividades desta Casa Legislativa, em seus diversos setores
e atividades executadas na Casa João Hilário Pereira de Lira. Para efeito
destes votos, sejam oficializados todos os servidores desta Casa, os
quais estão recebendo esta homenagem.

-ANTUZIA MARIA PEREIRA
-CELSA ANDRADE DA SILVA BARBOSA
-ELISÂNGELA URBANO LOPES
-EVANEIDE CUNHGA DE MEDEIROS MELO
-FRANCIELI MARIA VIANA DA CUNHA ARRUDA
-JANILSON BATISTA SILVA
-JOÃIO BATISTA CARVALGHO DE BARROS
-JOSINEIDE BATISTA TEIXEIRA
-MARLI ARAÚJO DA SILVA
-RENÊ VASCONCELOS DA SILVA
-SPÉRGIIO BONIFÁCIO DE PONTES CUNHA
-SUSENIZE OLUIVEIRA SILVA MARINHO
-SYMONE BORBA BARROS BEZERRA GOMES
-VIVIANE CARVALHO DE ALMEIDA FONSECA OLIVEIRA
-LUCIANA MARIA CASSEMIRO

Sala das Sessões da Câmara Municipal da Aliança, em 14
de junho de 2022.

CNPJ: 11.488.202/0001-40
PraçaWalfredo Pessoa, S/N. Centro -  Aliança-PE I CEP: 55890-000

Telefone: (81) 3637-1379